
OBSAH

• 58 V cizině za vás 
mluví dílo, ne školy
Nemá sice uměleckou školu, jeho obraz 
je všák součástí sbírek v pražské Národní 
galerii a pravidelně vystavuje v tuzemsku 
i ve světě. Dílo Jiřího Hauschky je 
inspirované surrealismem a magickým 
realismem, hraje barvami a obsahuje 
tajemno.

► 28 Král medových dortů 
Narodil se v Arménii, kde také vystudoval 
a začal podnikat. Jenomže pak přišla válka 

o Náhorní Karabach a Gevorg Avetisjan 
raději sebral rodinu a vypravil se hledat 
nový domov do České republiky. Začal 
úplně od nuly, a dnes vyváží své dorty 

Marlenka do padesáti zemí světa.

34 Bolavá záda: 
od tloušťky po 

úrazy 
Patří k elitě české medicíny 

a je špičkovým odborníkem 
v oboru páteřní chirurgie.

Prof. MUDr. Jan Štulík, 
CSc., před 20 lety zakládal 

v Motole oddělení 
‘spondylochirurgie. To 

se postupně rozrostlo 
v kliniku, jíž šéfuje a kde 
odstraňuje nádory páteře 

a staví na nohy pacienty po 
těžkých úrazech.

▼ 66 Jsem emočně „nasákavá"
Na začátku pandemie vydala vlídné a intimní album, jež 
inspirovaly krásné i smutné dopisy jejích posluchačů. Se 
zpěvačkou Lenkou Novou se ovšem bavíme nejen o těchto 
netradičních písních, ale i o mámě, bigbítu, divočině 
v devadesátkách či o osudových mužích.

▲ 50 Jsem posedlá prací a investováním
Je opravdu úplně jiná, než se podle všemožných klišé
u Vietnamky předpokládá. Rázná, sršící vtipem, emancipovaná...
Anna Thu Nguyenová se svým rodičům narodila v Praze.
Dnes hraje v českých filmech, založila si firmu a napsala knihu 
Outsider: Rebelka, která si plní své sny.


